
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

AREA SEGRETERIA-AMMINISTRATIVA-AFFARI GENERALI
DETERMINA N.5,1 DEL 03-07.2021

Reg. gen. n. 220 del 03.07.2021

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto: Concorsi Pubblici per n. I "Conduttore Scuolabus - mezzi specializzati e Custode Cimiteriale" e

n.2 "Operai esperti in Manutenzione e Verde Pubblico", indetti dal Comune di Forza d'Agrò
(GURS Parte Io - Concorsi, n, 03 del 26.03.2021). Assunzione Impegno di Spesa per pubblicazione in
GURS dell'Awiso inerente al Sorteggio nomina componenti della commissione giudicatrice.

Premesso che:
o con deliberazione G.M. n' 22 del 06.02.2021, il Comune di Forza d'Agrò ha approvato il vigente

Regofamento Comunale per I'Organizzazione generale degli Uffici e dei Servizi e le modalità di
assunzione;

con deliberazione di C.M. n'32 del 06.03.2021, il Comune di Forza d'Agrò ha approvato la
Programmazione triennale del fabbisogno del personale 2021-2023 con relativo piano assunzionale;

a seguito dell' indizione dei concorsi pubblici per n. I "Conduttore Scuolabus - mezzi specializzati e Custode
Cimiteriale" e n. 2 "Operai esperti in Manutenzione e Verde Pubblico", indeni dal Comune di Forza d'Agrò
(GURS Parte I" - Concorsi, n. 03 del 26.03.2021) vi è la ravvisata necessità di assicurare adeguata pubblicità
alle procedure inerenti ai Concorsi sopracitati, ponendo a carico dell'amministrazione I'onere di provvedere
alla pubblicazione degli avvisi pubblici di sorteggio per l'individuazione e ìa nomina della Commissione di
Concorso tramite pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e per estratto, nella G.U.R.S.:

con delibera di G.M. n.80 del 30.06.2021 è stata assegnata al sottoscritto Responsabile di Area. la risorsa
economica di € 540,46, al fine di provvedere alla predisposizione degli atti consequenziali;

Visto il preventivo di spesa della GURS Palermo per I'inserzione in GURS riguardante I'avviso di sorteggio
componenti commissione giudicatrice:

Preso atto che la somma necessaria ai fini della pubblicazione dell'awiso sulla Gazzetta Ufficiale della Regione
Siciliana ammonta complessivamente ad € 540,46, di cui € 91,46 IYA da versare all'Erario ed € 443,00 da

versare a mezzo bonifico bancario su conto corrente. codice IBAN: IT 68 I 0760104600000000 296905 o su

conto corrent€ postale n. 00296905, intestato a Cassiere della Regione Siciliana GURS Inserzioni, causale
"Pubblicazione avviso di sorteggio pubblico inerente ai concorsi pubblici per n. I Conduttore scuolabus - mezzi
specializzati e Custode Cimiteriale e n. 2 operai esperti in manutenzione e verde pubblico;"

Visto
il D.Lgs. n. 267 /2000'
il vigente Statuto Comunale;



DETERMINA

l. prendere atto della narativa che precede che qua si intende riportata e trascritta:

2. di autorizzare l'Economa Comunale al versamento di € 443,00 a favore della Gazzelta Ufficiale Regione
Siciliana, quale imponibile a mezzo bonifico bancario su conto corrente, codice IBAN:
IT 68 I 0760104600000000 296905 o su conto corrente postale n. 00296905, intestato a Cassiere della
Regione Siciliana GURS Inserzioni causale "Pubblicazione avviso di sorteggi pubblici inerenti alla nomina
commissione dei concorsi pubblici per n. I Conduttore scuolabus - mezzi specializzati e Custode Cimiteriale
e n. 2 operai esperti in manutenzione e verde pubblico";

3. di tutorizztre il Responsabile dell'Area Finanziaria, fermo restando che la fattura verrà inviata
successivamente, a procedere al versamento di C 97,46 a favore dell'Agenzia delle Entrate, ai fini dello split
payment, secondo le procedure di cui all'art. 1, comma 629 sensi dell'art. I comma 629 lett b) della Legge
2311212014 n" 190, previa acquisizione di fattura;

4. di dare atto che la complessiva somma di C 540,46 trova copertura finanziaria al codice: 01.02.1 del
red igendo bilancio com unale:

5. di trasmettere per quanto di competenza, la presente determinaztone:
/ Al Responsabile del servizio finanziario per [a registrazione dell'impegno della spesa e gli

adempimenti di cui sopra;
r' All'Ufficio di segreteria per la pubblicazione del presente atto nelle forme di legge e gli adempimenti

successivi;

Forza d'Agrò, 03.07.2021

Bdrt

il

A.
(1

VISTO DI REGOLARITA' CO]ITABILE
Ai sensi dell'art. l5l comma 4 del D.Lgs. 26712000 si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria a

valere sul codice: 01.02.1, impegno del redigendo bilancio comunale.

,AR.EA FINANZIARIA
Sa


